

Årsredovisning

för

evital AB

556748-2988

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Bjurefalk, Styrelseledamot

2025-12-10

Styrelsen för evital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

evital AB bildades under 2008.

Bolaget bedriver teknisk konsultation inom energi och återvinning samt förvaltar en fastighet i Onsala, Kungsbacka kommun.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	48	145	157	135
Resultat efter finansiella poster	-215	9	7	-2
Soliditet (%)	15	24	29	27

Bolagets omsättning har minskat under året då hyresintäkterna varit lägre då fastigheten renoverats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	462 835	7 165	570 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 165	-7 165	0
Årets resultat			-215 459	-215 459
Belopp vid årets utgång	100 000	470 000	-215 459	354 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	470 000
årets förlust	-215 459
	254 541
disponeras så att i ny räkning överföres	254 541
	254 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

47 992

144 589

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

47 992

144 589

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-265 093

-145 808

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-13 120

-12 953

Summa rörelsekostnader

-278 213

-158 761

Rörelseresultat

-230 221

-14 172

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14 801

23 305

Räntekostnader och liknande resultatposter

-39

-112

Summa finansiella poster

14 762

23 193

Resultat efter finansiella poster

-215 459

9 021

Resultat före skatt

-215 459

9 021

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 856

Årets resultat

-215 459

7 165

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	1 579 095	1 592 048
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 603	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 600 698	1 592 048
Summa anläggningstillgångar		1 600 698	1 592 048
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 024	40 024
Övriga fordringar		18 203	15 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 190	11 806
Summa kortfristiga fordringar		87 417	67 579
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		612 428	739 591
Summa kassa och bank		612 428	739 591
Summa omsättningstillgångar		699 845	807 170
SUMMA TILLGÅNGAR		2 300 543	2 399 218

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		470 000	462 835
Årets resultat		-215 459	7 165
Summa fritt eget kapital		254 541	470 000
Summa eget kapital		354 541	570 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 826 012	1 825 635
Summa långfristiga skulder		1 826 012	1 825 635
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 990	3 584
Summa kortfristiga skulder		119 990	3 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 300 543	2 399 218

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 803 325	1 803 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 803 325	1 803 325
Ingående avskrivningar	-211 277	-198 324
Årets avskrivningar	-12 953	-12 953
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 230	-211 277
Utgående redovisat värde	1 579 095	1 592 048

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 250	19 250
Inköp	21 770	
Försäljningar/utrangeringar	-19 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 770	19 250
Ingående avskrivningar	-19 250	-19 250
Försäljningar/utrangeringar	19 250	
Årets avskrivningar	-167	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167	-19 250
Utgående redovisat värde	21 603	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Monica Hansson, Löftadalens ekonomiserivce AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-08

Kungsbacka

Mats Bjurefalk
Mats Bjurefalk

2025-12-08